[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1559 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o reparo do calçamento no encontro da Rua Ágata com a rotatória da Avenida Maria de Paiva Garcia, no bairro Colina de Santa Bárbara.

JUSTIFICATIVA

Motoristas que utilizam a via alertam para o desnivelamento acentuado que ocorre no local indicado, e solicitam reparos com urgência, pois existe a iminência dos riscos de acidentes no lugar.

Sala das Sessões, 4 de dezembro de 2018.

	Adelson do Hospital

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

4 de dezembro de 2018
)